LISTINO

Agenda appuntamenti

Clienti/Appuntamenti illimitati e storico

6 operatori / 6 risorse

Incassi e sospesi

1 accesso contemporaneo al programma

Collegamento Google drive

Promemoria appuntamenti SMS (serve ricarica)

Auguri compleanni SMS
Marketing automation
Formazione illimitata

Assistenza chat/ticket

(serve ricarica)

Conferma appuntamenti WhatsApp

Gestione lista d’attesa clienti

Copia-incolla appuntamenti/programmati

Collegamento registratori cassa

Costi di gestione

-Epson
-RCH Prin'F
-Virtual RT

Landing page (volantino digitale)

Widget e statistiche base
Schede tecniche clienti
Abbonamenti e prepagate
Fidelity Card

Gestione magazzino

3 accessi contemporanei al programma

PrimoUP (comunicazioni automatiche):

@ non attivabile con questa versione

AGGIUNTIVI
L3D-Login max 3 dispositivi
BWE-App BeWelly prenotazione on-line
FDC-Fidelity card (accumulo punti)
WIB-Widget e statistiche base
WIA-Widget e statistiche avanzate

PWA-Conferma appunt.WhatsApp**

SKT-Scheda tecnica e form
PUP-PrimoUP (comunicaz. automatiche)

EXP-Export in Excel /.csv /.pdf

SMS

Ricarica a consumo di 260 SMS

€

6+iva

€ 10+iva

€

€

6+iva

6+iva

6+iva

O+iva

6+iva

6+iva

6+iva

€20+iva

Free

Basic Start Smart

Plus

Gratis €13,00 €22,00 € 33,00 € 44,00

X sempre +iva/mese
(solo annuale)
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Obonus di euro 6+iva mese

TLB-Turni Lavoro/Festivita max 6 oper.
TLI-Turni Lavoro/Festivita +6 oper. agg.
TL3-Turni Lavoro/Festivita +3 oper. agg.
OP3-Nr. 3 operatori/risorse aggiuntive
OPI-Nr. 6 operatori/risorse aggiuntive
MAG-Gestione magazzino

ACQ-Acquisti attivabile solo con magaz.
AST-Assistenza Tel. base (Lun-Sab 09-19)

AS7-Assistenza Tel. 7d (Lun-Dom 08-20)

€ 10+iva

€ 6+iva

€ 6+iva

€ 10+iva

€ 10+iva

€ 6+iva

€ 6+iva

€ 55+iva
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|:| attivabile come modulo aggiuntivo

€ 6+iva PVR-VirtualRT 7500 scont. anno in.email

PV2-VirtualRT 20000 sco. anno in .email
XML-Fatture elettroniche crazione XML

XSD-Fatture elettoniche XML+invio SDI

ACl1-Anagrafica clienti interattiva

AC6-Anagrafica clienti interattiva 6 sedi

SNP-Integr. SendApp WhatsApp 6 sedi**
WAT-Integr. WATI WhatsApp 6 sedi**

WCO-Integr. WooCommerce (magaz.)**

gli importi indicati per i singoli moduli aggiuntivi sono mensili

€ 15+iva

€ 20+iva

€ 6+iva

€ 10+iva

€ 6+iva

€ 15+iva

€ 10+iva

€ 15+iva

€ 10+iva

**intervenendo terze parti nell'integrazione non garantiamo il funzionamento

Ricarica a consumo di 650 SMS

€45+iva Ricarica a consumo di 1300 SMS

welly

Abbonamento BeWelly
€ 10,00 iva/mese

€80+iva

prenotazione on-line facile e veloce
SENZA COSTl e COMMISSIONI



